
PPV:n 40-vuotis pelitapahtuma 
Järjestäjä:     	 Pajamäen Pallo-Veikot ry. 
Aika:           		  Lauantaina 31.10.2009, klo 10:00 - 17:00 
Ikäluokat:      	 F6 - F9 ja E11 - D12 
Paikka:         		 Talin jalkapallohalli, Purotie 8, 00380 Helsinki 

Tervetuloa mukaan Pajamäen Pallo-Veikkojen 40-vuotis pelitapahtumaan!
 
TURNAUKSEN TAVOITE
Pajamäen Pallo-Veikot juhlistaa 40-vuotista taivaltaan järjestämällä juniorien 
pelitapahtuman, jonka tavoitteena on tarjota joukkueille hyvällä pelialustalla mahdollisuus 
mukavaan yhdessäoloon pelikauden päätteeksi. 

TURNAUSSÄÄNNÖT
Turnauksessa noudatetaan seuraavia poikkeuksia lukuunottamatta oman ikäluokan Kaikki 
Pelaa sääntöjä 09. Pelitapahtuman jury vastaa Kaikki Pelaa –sääntöjen noudattamisesta ja 
puuttuu mahdollisesti esiintyviin rikkeisiin keskustelemalla yhdessä sääntöjen vastaisesti 
toimivan joukkueen vastuuhenkilöiden kanssa. 

PELIMUOTO
Pelitapahtuman ottelut pelataan 3 v 3 joukkuein tekniikkamaaleihin (1,5 x 1 m), ilman 
maalivahteja. Kaikki ottelut pelataan tekonurmella ja pelialue on max. 30 x 20 m. Näin saamme 
mahtumaan Talin jalkapallohalliin yhteensä 8 pienpeliä samanaikaisesti. Missään ikäluokissa 
paitsiosääntö ei ole voimassa. Vaihdot ovat edestakaiset ja lentävät ja ne suoritetaan läheltä 
keskirajaa. Pelinohjaaja ei katkaise ottelua vaihdon suorittamista varten. 
Otteluohjelmassa ensin mainittu joukkue on kotijoukkue. Jos joukkueiden pelipaidat ovat 
samanväriset, vaihtaa vierasjoukkue paitoja tai käyttää liivejä. Nopean pelitahdin vuoksi 
pelin aloittaa aina kotijoukkue, ja vierasjoukkue saa valita puolen. Kotijoukkue vastaa myös 
pelipallosta.
Kaikissa ikäluokissa joukkue saa ottaa yhden lisäpelaajan, mikäli vastustaja johtaa viidellä (5) 
maalilla. Etu menetetään eron vähentyessä kahteen (2) maaliin. 
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PELIAIKA
Peliaika on kaikkien ikäluokkien otteluissa on 1 x 8 min. Ottelut käynnistyvät ja päättyvät 
kaikilla kentillä yhteismerkistä. Varmistathan aina, että oma joukkueesi on kentän laidalla jo 
5 minuuttia ennen ohjelmaan merkityn otteluajan alkua. Mikäli joukkue on myöhässä ottelusta, 
peliaika lyhenee tai siitä seuraa ottelun luovutus (3 - 0).

MAALI-, SIVURAJA-, KULMA- JA RANGAISTUSPOTKU
§	 Maalipotku annetaan pelinohjaajan määrittelemästä paikasta n. kolmen (3) metrin 		
	 päästä päätyrajasta (maali- tai rangaistusaluetta ei ole merkitty). 
§	 Sivurajaheiton sijasta on sivurajapotku. 
§	 Kulmapotku potkaistaan normaalisti kentän kulmasta. 
§	 Rangaistuspotku on puolesta kenttää tyhjään maaliin.

Maalia ei saa tehdä suoraan alkupotkusta tai maalipotkusta. Jos pallo potkaistaan näissä 
tapauksissa suoraan maaliin, ottelua jatketaan vastajoukkueen maalipotkulla.

OTTELUOHJELMA JA TULOSPALVELU
Tavoitteenamme on tarjota osallistuville joukkueille mahdollisimman tasaisia otteluita. 
Joukkueet on jaettu neljän joukkueen alkulohkoihin, joissa pelataan yksinkertainen sarja. 
Alkulohkovaiheen jälkeen muodostetaan uudet jatkolohkot ja tulevat vastustajat ratkaistaan 
alkulohkoista yleisesti jalkapallossa käytettävistä kriteereistä poiketen, seuraavin perustein
(pois lukien 00-ikäluokka, jossa koko otteluohjelma on jo valmiina):

1. tehdyt maalit 
2. maaliero 
3. keskinäinen ottelu 
4. arpa 

Turnauksen järjestäjä vastaa ottelutulosten kirjaamisesta tapahtuman aikana Talin 
jalkapallohallin aulatiloissa. Kaikkien otteluiden tulokset ovat nähtävillä tulospalvelun 
läheisyydessä pian otteluiden päättymisen jälkeen. Jatkolohkojen otteluohjelma ja kentät ovat 
nähtävillä heti kun ikäluokan kaikki pelit on pelattu ja tulokset saatu kirjattua. Pelitapahtuman 
ikäluokkien pisteitä ei lasketa eikä sarjataulukoita tulla julkaisemaan.
Kaikkien ikäluokkien joukkueet tulevat pelaamaan kuusi (6) ottelua. Pelitapahtuman peliaika/
joukkue on täten 48 minuuttia.



Pelitapahtuman lopullinen aikataulutus:

 			   Alkupelit		  Loppupelit		
2002 syntyneet	 10:10 - 10:40 	 11:20 - 11:50	 6 peliä x 8 kenttää 
2001 syntyneet	 10:40 - 11:10	 11:50 - 12:20	 6 peliä x 8 kenttää 
2003 syntyneet	 12:30 - 13:00	 13:40 - 14:10 	 6 peliä x 4 kenttää 
1998 syntyneet	 12:30 - 13:00 	 13:40 - 14:10	  6 peliä x 4 kenttää    
2000 syntyneet	 13:00 - 13:30	 14:50 - 15:20	  6 peliä x 4 kenttää  
1997 syntyneet	 14:10 - 14:40	 15:20 - 15:50 	 6 peliä x 8 kenttää 
1996 syntyneet	 16:00 - 17:00	 16:10 - 16:40	 2 peliä x 2 kenttää 

Lopullinen otteluohjelma julkaistaan viikolla 43 PPV:n internetsivustolla. Pelitapahtuman 
yhteydessä, klo 10:30 - 15:50 välisenä ajankohtana, joukkueiden käytettävissä ovat myös 
Boing -temppurata sekä ilmainen pallotutka.

PELINOHJAAJAT
Ottelut tuomitsevat Pajamäen Pallo-Veikkojen miesten joukkueiden pelaajat. 

PALKINNOT
Jokainen turnaukseen osallistuva pelaaja saa kunniakirjan (6 pelaajaa / joukkue). 

PALVELUT JA PYSÄKÖINTI
Talin jalkapallohalli sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien lähettyvillä Talin urheilupuistossa. Hallille 
pääsee joko omalla autolla tai julkisilla kulkuvälineillä. Omalla autolla jalkapallohallille pääsee 
Pitäjänmäentien kautta. Tarkka osoite on Purotie 8, 00380 Helsinki. Hallin edessä on 
maksuton n. 100 autopaikan asfaltoitu pysäköintialue. Julkisten kulkuvälineiden aikataulut 
ja ajoreitit löytyvät YTV:n sivuilta : http://aikataulut.ytv.fi/reittiopas/fi/.
Talin jalkapallohallilla toimii kahvio, josta on tarjolla kahvia, virvokkeita ja leivonnaisia. 
Joukkueiden yhteiskäytössä ovat jalkapallohallin pukuhuoneet, wc:t ja suihkut.  Pukuhuoneet 
ovat joukkueiden käytössä vapaasti pelitapahtuman aikana.

ENSIAPUPISTE JA VAKUUTUKSET
Jokainen joukkue on päävastuussa oman joukkueensa ensiavusta. Tulospalvelun lähettyvillä 
on saatavilla tarvittaessa ensiapuvälineitä ja apua tapaturman sattuessa. Suosittelemme 
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Lastenklinikan (Stenbäckin katu 11, 00029 HUS, la 8:00 - 22:00) päivystystä vakavampien 
vammojen hoidattamisessa. 
Turnausjärjestäjä ei ole vakuuttanut pelaajia. Joukkueiden kaikki pelaajat ja toimihenkilöt 
huolehtivat itse omista vakuutuksistaan. Vahingon sattuessa pelaaja ja toimihenkilöt 
ovat itse täysimääräisesti korvausvastuussa. Pajamäen Pallo-Veikot ry. ei vastaa mistään 
vahingoista tai tapaturmista aiheutuvista kuluista. 

YLEISIÄ JÄRJESTYSSÄÄNTÖJÄ
Haluamme antaa pelaaville joukkueille pelirauhan ja siksi pyydämmekin, että ylimääräiset 
pallot pidetään kenttäalueen ulkopuolella, eli ylimääräinen pallottelu ja potkiminen ovat 
kielletty vihreällä tekonurmialustalla (tämä ei luonnollisestikaan koske Boing -temppuratoihin 
tai pallotutkaan osallistuvia). 
Ottelut pelataan hyvin tiivissä tahdissa, joten tulkaa kentälle, vaihtakaa kenttää ja poistukaa 
kentiltä katsomoon mahdollisimman ripeästi. Näin pystymme takaamaan jokaiselle 
osallistuvalle joukkueelle samanlaisen mahdollisuuden nauttia pienpelien nopeasta temposta.
 
ILMOITTAUTUMINEN (osallistumisen vahvistaminen) 
Alustava ilmoittautuminen pelitapahtumaan tehdään puhelimitse tai sähköpostitse. 
Vahvistus ja maksuohjeet tulevat paluuviestissä. Osallistuminen vahvistetaan lopullisesti 
maksamalla osallistumismaksu perjantaihin 16.10.2009 mennessä.
Kaikkiin ikäluokkiin otetaan joukkueet ilmoittautumisjärjestyksessä. 

ILMOITTAUTUMINEN (pelitapahtuman aikana) 
Joukkueenjohtajia pyydetään lähettämään etukäteen pelaajaluettelo, josta ilmenee pelaajien 
nimet (kunniakirjoja varten). Joukkueita pyydetään ilmoittautumaan tulospalveluun, 
Talin jalkapallohallin aulatilassa, viimeistään 20 minuuttia ennen ensimmäisen pelin 
alkua ja raportoimaan mahdolliset muutokset kokoonpanoissa. Joukkueen maksimikoko 
pelitapahtumassa on 6 pelaajaa.

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISET:
Turnausvastaava Kim Kaijasilta, Pajamäen Pallo-Veikot ry (PPV) 
040-564 9815 tai kim.kaijasilta@vaisala.com 
Ks. myös järjestäjäseuran kotisivut www.ppv.fi


